



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/01/2018	000000002	S / S	0000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	200,000	0,550	110,00
12/01/2018	000000002	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	16,700	33,40
12/01/2018	000000002	S / S	00001767 - TONER HP 80X CF280X PRETO	UN	1,000	129,000	129,00
12/01/2018	000000002	S / S	00002166 - CANETA ESF. BPS GRIP M 1.0	UND	2,000	0,800	1,60
19/01/2018	000000016	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	16,700	33,40
19/01/2018	000000016	S / S	00001901 - CALCULADORA ADECK 12DIG	UN	1,000	19,400	19,40
					208,000	-	326,80

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/01/2018	000000003	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	16,700	33,40
12/01/2018	000000003	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	5,000	0,718	3,59
12/01/2018	000000003	S / S	00002095 - Grampo Trilho	PCT	1,000	11,100	11,10
12/01/2018	000000003	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	90,000	0,672	60,52
					98,000	-	108,61

Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/01/2018	000000015	S / S	00001411 - PASTA PLASTICA ACP C/ ELASTICO 55MM	UN	2,000	6,123	12,25
19/01/2018	000000015	S / S	00001799 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE 5.5CM	UN	1,000	7,500	7,50
					3,000	-	19,75

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/01/2018	000000004	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	16,700	16,70
12/01/2018	000000004	S / S	00001789 - REGISTRO AZ LARGO	UN	1,000	7,340	7,34
					2,000	-	24,04

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/01/2018	000000006	S / S	00001738 - TESOURA METAL 21CM	UN	1,000	16,100	16,10
12/01/2018	000000006	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	10,000	0,235	2,35
18/01/2018	000000014	S / S	00001739 - PILHA AA ALCALINA ELGIN	UN	3,000	3,850	11,55
					14,000	-	30,00

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/01/2018	000000005	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	16,700	16,70
					1,000	-	16,70

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/01/2018	000000008	S / S	00001411 - PASTA PLASTICA ACP C/ ELASTICO 55MM	UN	1,000	6,122	6,12
12/01/2018	000000008	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	15,000	0,673	10,09
12/01/2018	000000008	S / S	00002166 - CANETA ESF. BPS GRIP M 1.0	UND	5,000	0,800	4,00
					21,000	-	20,21
Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/01/2018	000000007	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	16,700	16,70
12/01/2018	000000007	S / S	00001896 - ELASTICO MERCUR SUPER C/100UN	UN	1,000	3,450	3,45
					2,000	-	20,15
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/01/2018	000000001	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	3,000	1,250	3,75
12/01/2018	000000001	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	1,978	3,96
12/01/2018	000000001	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	7,000	3,006	21,04
12/01/2018	000000001	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	5,490	5,49
12/01/2018	000000001	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	2,000	3,335	6,67
12/01/2018	000000001	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	8,523	8,52
12/01/2018	000000001	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	2,000	7,176	14,35
12/01/2018	000000001	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	3,480	3,48
12/01/2018	000000001	S / S	00001582 - PAPEL HIG. 60MT C/4	UN	9,000	3,003	27,03
12/01/2018	000000001	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	5,000	8,950	44,75
15/01/2018	000000010	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	2,613	10,45
15/01/2018	000000010	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	5,900	5,90
15/01/2018	000000010	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,850	0,85
15/01/2018	000000010	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	2,000	10,500	21,00
15/01/2018	000000010	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	2,000	8,950	17,90
16/01/2018	000000011	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	4,000	9,636	38,54
18/01/2018	000000013	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	8,525	8,53
18/01/2018	000000013	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,177	7,18
18/01/2018	000000013	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,590	1,59
18/01/2018	000000013	S / S	00002117 - Bota Borracha Branca Cano Médio	UND	1,000	27,990	27,99
18/01/2018	000000013	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	1,000	8,950	8,95
22/01/2018	000000017	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	2,613	10,45
22/01/2018	000000017	S / S	00000148 - sabão em po 1kg	CX	1,000	3,490	3,49
22/01/2018	000000017	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	2,556	2,56
22/01/2018	000000017	S / S	00000253 - veja multiuso 500ml	UND	2,000	2,946	5,89
22/01/2018	000000017	S / S	00000300 - Rodo 60 cm	UND	1,000	10,990	10,99
22/01/2018	000000017	S / S	00000496 - PANO DE PRATO	UND	6,000	2,590	15,54
22/01/2018	000000017	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	3,000	1,590	4,77



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
22/01/2018	000000017	S / S	00001256 - VASSOURA PIASSAVA	UN	1,000	8,890	8,89
22/01/2018	000000017	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	10,000	14,890	148,90
22/01/2018	000000017	S / S	00001304 - PAPEL HIG. 60MT C/16	UN	2,000	3,190	6,38
22/01/2018	000000017	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	2,000	0,850	1,70
22/01/2018	000000017	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	4,000	9,924	39,70
22/01/2018	000000017	S / S	00001678 - VASSOURA PELO ATUAL	UN	1,000	35,990	35,99
22/01/2018	000000017	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,590	1,59
22/01/2018	000000017	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	3,000	8,950	26,85
22/01/2018	000000017	S / S	00002171 - LIMPADOR MR MUSCULO 900ML	UN	2,000	5,890	11,78
					96,000	-	623,39
Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/01/2018	000000012	S / S	00002170 - VALVULA MICTORIO 3/4	UN	1,000	125,000	125,00
					1,000	-	125,00
Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/01/2018	000000009	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	16,700	16,70
					1,000	-	16,70
					447,000	-	1.331,35